
 

 

                                                                        
                                                        www.fpetarco.com.br

  
fpetarco.oficial 
 

Portaria 004-2025 

 

O Presidente da Federação Pernambucana de 
Tiro com Arco, no uso de suas atribuições, 
conferidas conforme o Estatuto da FPETARCO, 
resolve: 

 

Art.1º Objetivando o melhor exercício da 
gestão, desenvolvimento do esporte e dos 
Atletas Federados, criar a etapa da COPA 
NATALINA DE TIRO COM ARCO. 

Parágrafo Único – Determinar como data de 
realização do torneiro referido o dia 
07/12/2025. 

  

 

Recife 30/09/2025 

 

 

João Ivison C. Silva 
Presidente FEPETARCO 

 

 


